
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

17.05.2018                                       с. Богучаны          № 24/1-185 
 

О присвоении звания  «Почетный гражданин Богучанского района» 
 
        В соответствии с решением Богучанского районного Совета депутатов от 16.06.2016 №8/1-56  «Об 
утверждении Положения звании «Почетный гражданин Богучанского района», ст. 32, 36 Устава 
Богучанского района Красноярского края, Богучанский  районный Совет  депутатов, 
  РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Богучанского района» 
- Балахнину Ивану Федоровичу, аккомпаниатору ансамбля «Русская песня», награжденному нагрудным 
знаком Министерства культуры Российской Федерации «За достижения в культуре», проживающему в с. 
Богучаны; 
- Дармограй Василию Борисовичу, генеральному директору ООО «Пашутинский ЛПХ», имеющему звание 
«Почетный работник лесной промышленности», проживающему в п. Хребтовый; 
 - Павлюченко Анатолию Алексеевичу, пенсионеру, почетному жителю села  Богучаны, проживающему в с. 
Богучаны. 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
социальным вопросам (В.С. Новоселов). 
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Председателя Богучанского                                   И.о. Главы Богучанского района 
районного Совета депутатов                                                                          
Т. В. Брюханова           В. Ю. Карнаухов   
 
________________                                                 _________________                                        
 
«17» мая  2018 г.                                                    «17» мая  2018 г. 
  

 


